FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/GPCMSF-2022.

NOMEIA  COMISSÃO  DE  CONTRATAÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  FERNANDO/RN,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
A  P R E S I D E N T A  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S Ã O
FERNANDO/RN,  usando das  atribuições  que  lhe  são  conferidas
pelo art. 74, inciso V da Lei Orgânica Municipal, tendo em vista a
entra em vigor da Lei Federal n.º 14.133, de 2021, regulamentada
neste  município  por  meio  do  Decreto  Municipal  n.º  037/2021,
resolve:
Art. 1.º - Nomear os agentes públicos – Douglas Lins de Medeiros
Santos,  inscrito  no  CPF  sob  nº  711.039.504-95,  Isadora  Izaura
Santos Braga inscrita no CPF sob nº 100.888.894-08 e Francimária
Medeiros de Araújo inscrita no CPF sob nº 008.855.584-48, para
compor à Comissão de Contratação.
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Gabinete da Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando/RN,
04 de Janeiro de 2022.
63.º Ano de Emancipação Política.

FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 14878666

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2022.
EDIÇÃO 1312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br